
     

w sprawie  powołania Zastępcy Wójta Gminy Złotów oraz ustalenia  
          wymiaru czasu jego pracy i warunków wynagrodzenia 
 
 
 
 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz.1223 z 
późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się z dniem 01 lutego 2009 roku Pana Longina Tomasza na 
Zastępcę Wójta Gminy Złotów. 
 
  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT 
inż. Kazimierz Trela 


